
Dinner�Buffet

SIGNATURE�MENU
・Red�snow�crab
・Japanese�roast�beef�
�����with�soy�sauce�Koji�Flavor
・Shiogama�grilled�sea�bream
・Beef�curry
・Pasta�mixed�with�big�cheese

Cacio�e�pepe1.
Cod�roe�and�mushroom�cream�sauce2.
Bolognese3.

・Mont�Blanc�cake

【Limited�weekday�menu】
・Iberian�pork�with�Teppanyaki�style
・Whelk�shellfish�and�scallop�Ajillo
【Limited�holiday�menu】
・Japanese�Beef�teppanyaki�shabu-shabu
・Sautee�abalone�and�mushrooms�
 �with�bourguignon�butter�sauce     

WESTERN��MENU
・Roasted�vegetables
・Beef�fried�rice�with�garlic�flavor
・Roast�pork�with�charcutiere�sauce
・Roast�chicken�Pizzaiola�style
・Seafood�bouillabaisse
・Cream�cheese�and�raw�ham�blancmange
・Tomato�jelly�and�mozzarella�cheese�caprese
・Smoked�salmon�and�dill�flavor�served
������with�onion�and�quinoa�salad
・Cheese�platter
・Onion�soup

JAPANESE�MENU
・Fried�skewers�３types
・Fried�lotus�root
・Braised�beef�umani�stew
・Red�miso�soup
・Pork�giblet�hotpot
・Mini�chirashi�sushi
・Mini�grilled�eel�bowl�with�soy�sauce�flavor
・Simmered�bamboo�shoots�with�dried�bonito
・Boiled�Octopus�and�Yuba�and�Okra
������with�Wasabi�Flavor
・Ramen,�Hakata�Tonkotsu�soup

CHINESE�MENU
・Dim�sum�３types
・Fried�squid�and�scallop�with�oyster�sauce
・Steamed�chicken,�black�bean�sauce
・Steamed�chicken,�Sambal�sauce
・Japchae�salad

DESSERT�MENU

SALAD
BREAD

DRINK

・Marinated�tomato�and�onion�with�herb�flavor
・Green�beans,�lotus�root�and�nuts�sesame�salad
・Marinated�tuna�and�beets�potato�salad,�etc.          

・Coffee
・Tea
・Orange�Juice,�etc.

・Gelato
・Cake
・Ohagi
・Daihuku,��etc.

・Breads

１．At�our�facilities,�as�all�food�and�beverages�are�handled�in�the�same�environment,�we�are�unable�to
   completely�prevent�contamination�with�minute�quantities�of�an�allergen�other�than�the�ingredients�being�used.
２．The�allergy�information�(seven�specific�raw�materials)�is�based�on�the�ingredient�information�(food�labeling)
������of�the�ingredients�used�and�from�their�manufacturers,�etc
３．If�it�would�be�difficult�to�provide�safe�food�and�beverages�to�a�guest,�we�may�decline�to�provide�service�to�that�guest.
４．Some�restaurants�may�not�be�able�to�accommodate�certain�allergies.


